中国信达后援中心博世门禁系统升级改造项目
中标候选人公示

一、项目相关情况

项目名称：中国信达后援中心博世门禁系统升级改造项目

项目编号：AHZJ-202518000722

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2025 年 7月 7日

开标日期：2025 年 7月 28 日

中标候选人结果公示如下：

第一中标候选人名称：上海普力马科技发展有限公司

投标报价（含税）：人民币肆拾万零肆仟贰佰捌拾元整（小写：

¥404280.00）

第二中标候选人名称：上海星桐网络科技有限公司

投标报价（含税）：人民币肆拾壹万壹仟叁佰壹拾元整（小写：

¥411310.00）

第三中标候选人名称：上海集弈智能科技有限公司

投标报价（含税）：人民币肆拾万零捌仟陆佰贰拾元整（小写：

¥408620.00）

二、评标情况简述：

1、本次评标采用综合评分法，评标委员会对满足招标文件实质性

要求的投标文件，按照招标文件规定的评分标准对投标人进行综合评

审，按照得分由高到低顺序推荐中标候选人。

2、其他情况说明

无。

三、联系方式

（一）招标人

招 标 人：中国信达资产管理股份有限公司合肥后援基地管理中心

地 址：安徽省合肥市滨湖区杭州路 2599 号中国信达后援基地

联 系 人：刘经理

电 话：0551-65802041

（二）招标代理机构

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司